
 

Vurdering kantinedrift rådhuset: 

Formannskapet vedtok i sak 123/16 at rådmannen skulle komme tilbake til formannskapet i møte 23. 

november med en evaluering av kantinedriften ved rådhuset. 

I forbindelse med at kommunen selv, organisert fra kjøkkenet på Landmo, tok over driften av 

kantinen på rådhuset, ble det til formålet avsatt kr. 295.000,- i netto budsjettramme for driften. 

Rådmannen hadde en gjennomgang med kantineansvarlig på rådhuset samt kjøkkensjefen på 

Landmo i september, og konklusjonen da var at kantinedriften på rådhuset ville driftes innenfor gitte 

ramme. 

De økonomiske tallene, pr. 17. november gir et netto regnskapsført forbruk på kr. 386.735,25, noe 

som pr. d.d. er ca. kr. 90.000,- over nettoramme. Det er imidlertid flere forhold som korrigerer dette 

bildet: 

 Rådhuskantine har utestående «intern møtemat» for perioden etter 31. september, stipulert 

til ca. kr. 37.000,-.  

 Det er gjort innkjøp av hovedingredienser for de forhåndsbestilte 

julebord/juletallerkner/julekoltbord er skal gjennomføres. Totalt er det bestilt bevertning til 

ca 700 personer. 

 Kjøkkensjefen vil legge turnus på Landmo, som gjør at personell derfra kan bidra på 

rådhuskantina, for derav å redusere overtidsbruk. 

Totalt sett vil de økonomiske forhold, med estimerte «julebordsinntekter» for desember gjøre at 

rådhuskantina vil holde seg innenfor den gitte nettorammen på kr. 295.000,- for 2016. 

Andre forhold på er relevant for evalueringen: 

 Et velfungerende kantinetilbud på rådhuset, slik det er i dag, gir stor fleksibilitet i forhold til 

bestilling og levering av servering til møter på rådhuset, inklusiv suppleringskjøp av for 

eksempel kaffe ved behov. 

 Det er tidsbesparende for kommuneadministrasjonen å ha forutsigbarhet i forhold til 

leveranser av bevertning, der alternativet er å kontakte det private næringslivet å innhente 

opplysninger om hvem som til enhver tid har kapasitet til å forestå ønskede leveranser. 

 Et kantinetilbud som i dag, er et rimeligere tilbud ved møtebevertning, sammenlignet med 

eksterne løsninger. 

 Kantinedriften organiserer møblering av kommunestyresalen til de ulike arrangementer, og 

setter utover stoler og bord i henhold til ønsker. Dette vil ikke bli utført uten kantinedrift i 

rådhuskantinen, og må utføres av andre. 

 


